云县卫生健康局
关于扶贫项目资产（村卫生室）认证管理的

公 示

根据云县扶贫开发领导小组办公室关于印发《云县扶贫项目

资产后续管理工作方案的通知》要求，云县卫生健康局共梳理出

扶贫项目资产（村卫生室）137 个，将移交乡镇卫生院管理，归

村医使用，现予以公示（详见附件 1 和附件 2：扶贫项目资产清

单）。

公示时间：2021 年 7 月 23 日至 2021 年 7 月 31 日。

公示期间，若对项目清单有任何异议，请与云县卫生健康局

项目办联系。

联系人及电话：王继伦，0883-8898981，13988393476

附件:1.云县卫生健康类扶贫项目资产清单(2013 至 2015 台账）

2.云县卫生健康类扶贫项目资产清单(2016 至 2020 台账）

云县卫生健康局

2021 年 7 月 22 日